

WARTOŚCI I ETYKA W BIZNESIE

KONFERENCJA

5 grudnia 2017 r. Skierniewice, Sala Maraton, ul. Jana III Sobieskiego 20



FUNDACJA
EDUKACJA
Z WARTOŚCIAMI



SKIERNIEWICKA
IZBA
GOSPODARCZA

Celem konferencji jest networking biznesmenów, pobudzić do bycia filantropami
MOMENTUM SKIERNIEWICE.

Fundacja „Edukacja z Wartościami” jest mecenasem dobroczynności.

ZARYS PROGRAMU

GODZINA	MIN	TEMAT
16:00 -16:10		Powitanie Uczestników Konferencji i sprawy organizacyjne - Paulina Trzcńska Fundacja „Edukacja z Wartościami”
16:10 – 16:40	(30)	Jacek Weigl – prezes Fundacji „Edukacja z Wartościami”, współtwórca idei Momentum, organizuje szereg projektów w Polsce, konferencje z cyklu „Ludzie z Wartościami” w Sejmie RP, działacz społeczny Słowo wstępu: Nie Zmarnuj Swojego Życia! Jak żyć z wartościami? Jak być zintegrowanym w wartościach w dziedzinach biznesu, działalności społecznej i rodzinie?
16:40-17:40	(60)	Panel dyskusyjny ludzi sukcesu Jak żyć wartościami w świecie biznesu? Jak mądrze inwestować? - Jakub Jazdon – Prezes rodzinnej firmy Onix produkującej i dystrybucyjnej cebule i ziemniaki do wiodących sklepów w Polsce i za granicą, właściciel kompleksu Ostoja - Krzysztof Jędrzejewski , b. właściciel Kopexu (w 2012 r. zajmował 13 miejsce na liście 100 Najbogatszych Polaków). Jest dominującym akcjonariuszem spółki Mostostal Zabrze SA, w której pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej, właściciel centrum ogrodniczego, działacz społeczny angażujący się w działalności fundacji i stowarzyszeń. - Adam Maciejewicz - Wiceprezes Zarządu firmy transportowo-magazynowej Dakpol sp. z o.o. - Konstanty Marat – Prezes Skierniewickiej Izby Gospodarczej, przedsiębiorca w dziedzinie doradczej i rachunkowej oraz usług hotelarskich i gastronomicznych. Założyciel obiektu Maraton, działacz społeczny; współzałożyciel hospicjum w Skierniewicach. - Zbigniew Serwatka – Prezes Zarządu Serpol-Cosmetics - jeden z największych producentów kosmetyków w Polsce i Europie w sektorze private-label
17:40-18:00	(20)	Przerwa: poczęstunek i rozmowy kulturalne
18:00-18:15	(15)	Mini wykład - Czym jest odpowiedzialny biznes?
18:15-18:45	(30)	Warsztat - Jak zmienić rzeczywistość w Skierniewicach?
18:45-19:00	(15)	Podsumowanie
19:00		Zakończenie